

Kitap...

Oyun...

Öneri...

kuşlarla ilgili iki kitap

Bu sayımızda tanıtmak istediğimiz iki kitap var. Bunlardan ilki TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları'ndan çıkan "Kuşlar - Çıkartma Kitabı". Bu kitapta kılıçgaga, çulluk, peçeli baykuş, saksagağan, çıtkuşu, ibibik ve kızılback gibi 100'ün üzerinde kuş türü tanıtılıyor. Nasıl göründükleri ayrıntılı bir şekilde tarif ediliyor. Ayrıca yuvalarını nerelere yaptıklarından ve nasıl öttüklerinden de söz ediliyor. Kitabın orta sayfalarında da kitapta söz edilen kuşların çıkartmaları bulunuyor. İsterseniz bu çıkartmalarla bir eşleştirme oyunu oynayabilirsiniz. Bunun için yapmanız gereken kuşlarla ilgili bilgileri okumak, çıkartmalar arasından o kuşa ait çıkartmayı bulmak, sonra da sayfadaki soluk kuş resminin üzerine yapıştırmak. Tariften çıkartmayı bulamazsanız sayfalardaki resimlerden de yararlanabilirsiniz. Kuşlara ilgi duyuyorsanız Phillip Clarke'ın yazdığı, Trevor Boyer ve Sue Testar'ın resimlediği, Bahtiyar Kurt'un Türkçeleştirdiği bu kitabı edinmenizi öneririz.



Sizin için seçtiğimiz ikinci kitapsa Yapı Kredi Yayınları'ndan çıkan "Kulaktan Kulağa". Filiz Özdem'in yazdığı, Sevil Çokan'ın resimlediği kitapta kuşlarla ilgili bir öykü anlatılıyor. Öykü, Sariasma'nın aklına gelen bir fikirle başlıyor. Sariasma diğer kuşlarla birlikte kulaktan kulağa oynamaya karar veriyor. Arapbülbulü'nün kulağına bir cümle fısıldıyor. Arapbülbulü, Sariasma'dan duyduğu bu cümleyi Baştankara'ya söylemeye gidiyor. Baştankara Yalıçapkını'na, Yalıçapkını Şakrakkuşu'na, Şakrakkuşu Toygar'a, Toygar da Arıkuşu'na... Bu eğlenceli oyuna daha pek çok kuş katılıyor. Peki oyuna katılan kuşlar Sariasma'nın cümlesini akıllarında tutmayı başarabiliyorlar mı? Öykünün nasıl devam ettiğini öğrenmek isterseniz nefis kuş çizimleriyle bezenmiş bu kitabı okumanızı öneririz. Kitaptaki kuşlarla ilgili daha çok bilgi edinmek isterseniz de kitabın arka kapağındaki zarfta bulunan kartlara göz atabilirsiniz.

Bilge Nur Karagöz

Flamingolu Boy Cetveli'nin Hazırlanışı

Boy cetvelini hazırlamak için bir makas, bir yapıştırıcı, biraz hamur yapıştırıcı, bir kurşun kalem, istediğiniz renkte bir tükenmez kalem ve bir şerit metre ya da cetvele gereksiniminiz olacak.

Önce kâğıdı bütün kırmızı kesikli çizgilerden kesin. Böylece iki parça elde edeceksiniz. Üzerinde "Boy Cetveli" yazan parça üstte kalacak şekilde iki parçayı birbirine yapıştırın.

Tükenmez kalemle "Boy Cetveli" yazısının üzerindeki boş satıra, cetveli kullanacak olan çocuk ya da çocukların adını ve uygun iyelik ekini yazın. "Eda'nın", "Uğur'un", "Ahmet'in", "Pınar ve Tolga'nın" gibi.

Şimdi boy cetvelini yapıştırmak için bir duvar belirleyin. Zemini sıfır kabul ederek duvarın yerden 70. santimetresine kurşun kalemle küçük bir işaret koyun. Boy cetvelinin üzerindeki 70 cm'yi gösteren ince çizgiyi bulun. Bu çizgi duvara koyduğunuz işaretin üzerine denk gelecek biçimde boy cetvelini hamur yapıştırıcıyla duvara yapıştırın.

Artık boy cetveliniz kullanıma hazır! Boy ölçümü yaparken boy cetvelinin üzerine tarih atmayı da unutmayın.

Meltem Yenal Coşkun

Eşleme Kartları: Flamingolar ve Sayılar



3



6



8

Bu sayımızda hazırladığımız kartların dokuzunda, birden dokuza kadar farklı sayılarda flamingo resimleri, kalan dokuzdaysa 1'den 9'a kadar olan sayılar var. Bu kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Eşlemeyi, flamingo resimli kartlardaki flamingoların sayısını, diğer kartlardaki sayılarla eşleştirerek yapacaksınız. Örneğin üzerinde iki flamingo resmi olan kartla, üzerinde 2 sayısı olan kart birbirinin eşi. Oyunu oynamak için önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. Resimli ve sayılı yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. Flamingolu kartlarla, sayılı kartları birbirleriyle eşlemeye çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse onları kenara ayırın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

F. Kübra Gökdemir

